NOTITIAE

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS
ET CULTU DIVINO
- *Sectio pro Cultu Divino -*

111-112

NOVEMBRI-DECEMBRI ANNI SANCTI 1975

CITTÀ DEL VATICANO

NOTITIAE

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica editi cura
Sectionis pro Cultu Divino Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino

« Notitiae » prodibunt semel in mense. Libenter, iudicio Directionis, nuntium dabitur Actorum, inceptuum, editionum in re liturgica, praesertim e Conferentiis Episcopalis vel Commissionibus liturgicis nationalibus emanantium, si scriptorum vel periodicorum exemplar missum fuerit.

Directio: Commentarii sedem habent apud S. Congregationem pro Sacramentis et Cultu Divino, ad quam transmitenda sunt epistolae, chartulae, manuscripta his verbis inscripta NOTITIAE. Città del Vaticano. Administratio autem residet apud Libreria Editrice Vaticana - Città del Vaticano - c.c.p. N. 1-16722.

Pro commentariis sunt in annum solvendae: in Italia lit. 4.500 - extra Italianam lit. 5.500 (\$ 11). Singuli fasciculi veneunt: lit. 400 (\$ 0,70) — Pro annis elapsis singula volumina: lit. 9.000 (\$ 15); singuli fasciculi: lit. 800 (\$ 1,40).

Libreria Vaticana fasciculos Commentarii mittere potest etiam via aerea. Typis Polyglottis Vaticanis.

111-112**Vol. II (1975) - Num. 11-12**

<i>Allocutiones Summi Pontificis</i>	
Solennità di Tutti i Santi	289
<i>De editione typica altera Missalis Romani et Gradualis simplicis</i>	290
<i>Sacra Congregatio pro Cultu Divino</i>	
Decretum de editione typica altera Gradualis simplicis	292
Praenotanda	293
Decretum de editione typica altera Missalis Romani	297
Variationes Missalis Romani:	
I. Ad Institutionem generalem	298
II. Ad normas de anno liturgico et de calendario	309
III. Ad textus Missalis	310
Textus novi	315
<i>Acta Congregationis</i>	
Summarium decretorum:	
Confirmatio deliberationum Conferentiarum Episcopaliū circa interpretationes populares	338
Confirmatio textum Propriorum Religiosorum	343
De sacra Communione in manu fidelium distribuenda	345
Patroni confirmatio	345
Missae votivae in sanctuariorum	345
Ritus particulares	346
Calendaria particularia	346
Decreta varia	347
Comunicato sulla Messa vespertina del 1º novembre 1975	349
<i>Glossae</i>	
Messe a tema (<i>ab</i>)	350
<i>Varia</i>	
Dies natalis Sanctorum vel Beatorum qui durante Anno Sancto 1975	
Beatificati vel Canonizati sunt.	349
Desiderata e Madagascar	309
« Rituale per la Memoria dei fratelli defunti »	353
Index voluminis XI (1975)	354

SOMMAIRE

Livres liturgiques (pp. 290-291)